DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado G?NERO E DOC?NCIA UM
ESTUDO DE CASO ACERCA DA FEMINIZA??O DA DOC?NCIA NOS CURSOS DE
LICENCIATURA DA UPE CAMPUS MATA NORTE EM NAZAR? DA MATA,
PERNAMBUCO, NO IN?CIO DO S?CULO XXI. de autoria de RENATA DA SILVA LEITE,
foi publicado nos E-book SENACORPUS / Edição 2018 referente ao ISBN 978-85-61702-
53-3.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/39386

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/39386